
Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
Resumo da Folha por Período - Agrupado por Competência

Seqüência: 1

Folha: Mensal e Férias - Mês/Ano: 01/2014 à 12/2014

Data: 04/10/2019

Página: 1/6

Lote(s): 1

Seleção: (Seleção Temporária) (1)(Previdência)
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Evento

-HORAS NORMAIS 20.033,33 134.689,15 20.342,50 129.105,87 20.033,82 128.396,10 19.264,83 118.997,091

-HORAS AUXÍLIO MATERNIDADE ******** ******** ******** ******** ******** ******** 113,33 1.656,263

-LICENÇA SEM VENCIMENTOS 1.162,50 10.443,82 1.126,67 10.046,40 1.130,00 10.087,20 1.276,67 11.710,257

-HORAS AFASTADO COM DIREITOS INTEGRAIS 2.400,00 10.664,63 3.463,33 22.677,01 3.189,34 21.188,50 2.533,67 14.060,919

-ADICIONAL NOTURNO AUT.EST.ACT. 100,00 948,96 100,00 948,96 100,00 948,96 100,00 948,9615

-TRIÊNIO 2.232,00 23.680,94 2.502,00 25.116,62 2.502,00 25.691,71 2.484,00 25.708,1318

-13º SALÁRIO INTEGRAL ******** ******** ******** ******** 5,00 328,95 4,00 815,9425

-MÉDIA VALOR 13º SALÁRIO ******** ******** ******** ******** 5,00 111,63 ******** ********29

-VANTAGENS 13º SALÁRIO ******** ******** ******** ******** ******** 71,71 ******** ********30

-ESTOURO DO MÊS ******** 91,71 ******** 34,66 ******** 220,39 ******** 220,3938

-DIFERENCA DE SALARIO 113,37 113,37 1.977,06 1.977,06 1.398,08 1.398,08 838,28 838,2868

-HORAS FÉRIAS 2.016,67 9.635,75 660,00 3.593,32 931,34 5.155,30 1.964,00 18.005,3075

-ABONO PECUNIÁRIO 146,66 543,18 73,33 241,33 73,33 974,27 73,33 509,1376

-1/3 FÉRIAS 333,30 4.581,66 133,32 1.635,59 1.044,83 2.790,16 466,62 6.935,3177

-1/3 DO ABONO PECUNIÁRIO 66,66 276,24 33,33 125,36 33,33 422,18 33,33 223,7478

-MÉDIA VALOR FÉRIAS 48,00 91,58 24,00 70,09 36,00 123,91 96,00 625,1881

-VANTAGENS FÉRIAS ******** 3.361,02 ******** 992,38 ******** 618,09 ******** 962,4782

-VANTAGENS ABONO PECUNIÁRIO ******** 285,52 ******** 134,76 ******** 292,28 ******** 162,0985

-FÉRIAS PROPORCIONAIS RESCISÃO ******** ******** ******** ******** 12,50 310,76 ******** ********96

-FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO ******** ******** ******** ******** 3,00 2.281,13 1,00 2.447,8197

-1/3 FÉRIAS PROPORCIONAIS RESCISÃO ******** ******** ******** ******** 66,66 150,96 ******** ********99

-1/3 FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO ******** ******** ******** ******** 66,66 1.002,77 33,33 849,62100

-VANTAGENS FÉRIAS PROPORCIONAL RESCISÃO ******** ******** ******** ******** 105,74 142,12 ******** ********104

-MÉDIA VALOR FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO ******** ******** ******** ******** ******** ******** 1,00 101,06106

-VANTAGENS FÉRIAS VENCIDAS ******** ******** ******** ******** 3,00 727,19 ******** ********107

-SALÁRIO FAMÍLIA ESTATUTARIO 158,30 158,30 147,96 147,96 147,96 147,96 123,30 123,30127

-SALÁRIO FAMÍLIA ESPECIAL 1,00 31,22 1,00 31,22 1,00 31,22 1,00 31,22129

* -BASE I.N.S.S. - DUPLO VÍNCULO 7.600,82 7.600,82 17.787,73 17.787,73 10.999,00 10.999,00 7.740,82 7.740,82130

* -BASE I.R.R.F. - DUPLO VÍNCULO 5.691,16 5.691,16 15.878,07 15.878,07 9.089,34 9.089,34 5.831,16 5.831,16132

* -BASE DE I.R.R.F. DE FÉRIAS ADIANTADAS ******** ******** ******** 108,39 ******** 11,58 ******** 146,63142

-ABONO EM VALOR  CONV-212 11.435,16 11.435,16 11.428,83 11.428,83 11.285,20 11.285,20 11.165,50 11.165,50212

-GRATIFICACAO 966,50 10.121,54 976,50 10.385,37 1.076,50 11.822,08 924,50 8.950,48258

-Licença Prêmio 1/3 Dinheiro CONV-0704 2.065,53 2.065,53 5.983,83 5.983,83 3.303,51 3.303,51 1.215,15 1.215,15275

- INSALUBRIDADE 20% (Est.ACT.CLT.) ******** 289,60 ******** 289,60 ******** 289,60 ******** 289,60277

- INSALUBRIDADE 40% (Estat.e ACT) ******** 2.896,00 ******** 2.903,02 ******** 3.146,99 ******** 3.185,60278

-Lic.Premio Indenizada  CONV-0250 ******** ******** ******** ******** ******** ******** 2.013,28 2.013,28281

-PROV.CNF.LEI M.1669/99         CONV-0703 137,60 137,60 137,60 137,60 137,60 137,60 137,60 137,60289

-QUINQUENIO 5% (INFORMADO)      CONV-0086 ******** ******** 5,00 41,66 5,00 41,66 5,00 41,66291

-TRIENIO 6% (INFORMADO)         CONV-0089 60,00 1.600,30 102,00 2.468,60 102,00 2.468,60 90,00 2.167,69312

-TRIENIO 6% EM VALOR            CONV-0080 74,98 74,98 74,98 74,98 74,98 74,98 74,98 74,98313

-VANTAGENS FÉRIAS (S/ IPREVENT) ******** 656,67 ******** 250,99 ******** 38,61 ******** 1.213,101082

-VANTAGENS ABONO PECUNIÁRIO (S/ IPREVENT) ******** 78,91 ******** ******** ******** 292,28 ******** ********1085

-Abono de Permanencia 22,00 456,44 22,00 212,62 22,00 439,02 22,00 492,411100

* -COMPLEMENTO LEI 4950 VETERINARIO ******** ******** ******** ******** 322,31 322,31 322,31 322,311104

-Gratificação PMAQ 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 169,001110
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-Diferença Triênios 13.005,79 13.005,79 8.528,59 8.528,59 6.064,59 6.064,59 ******** ********1111

-DIFERENCA VENCIMENTO DIRETOR-EXECUTIVO DO IPREVENT3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,871116

-HORAS TRABALHADAS EM SOBREAVISO 50,15 250,17 ******** ******** 22,60 113,40 41,00 205,721119

-DIF. HORAS SOBREAVISO ******** ******** ******** ******** 48,00 48,00 ******** ********1120

-HORAS EM SOBREAVISO 72,00 35,73 ******** ******** 48,00 24,08 120,00 60,211123

-ABONO EM VALOR INDENIZADO 2.161,87 2.161,87 2.161,87 2.161,87 ******** ******** ******** ********1126

248.096,21 244.979,02 246.436,60 240.378,29Total de Proventos

-HORAS FALTAS ******** ******** 24,00 121,18 ******** ******** ******** ********40

-DESCONTO HORAS AFASTADO 1.162,50 10.443,82 1.126,67 10.046,40 1.130,00 10.087,20 1.276,67 11.710,2546

-ESTOURO DO MÊS ANTERIOR ******** 91,71 ******** 91,71 ******** 34,66 ******** 220,3947

-CONTRIBUIÇÃO SINDICAL ******** ******** ******** ******** 112,00 5.947,54 ******** ********49

-FUNDO PREVIDÊNCIA 1.413,82 18.087,06 1.523,82 19.257,30 1.490,82 19.050,48 1.481,09 17.321,8956

-FUNDO PREVIDÊNCIA 13º SALÁRIO ******** ******** ******** ******** 22,00 56,36 11,00 89,7557

- I.R.R.F. 427,50 7.263,60 432,50 10.544,42 427,50 8.377,67 397,50 6.761,0658

-MENSALIDADE SEGURO 347,35 347,35 347,35 347,35 347,35 347,35 347,35 347,3561

-DESCONTO VALOR PAGO A MAIOR ******** ******** ******** ******** 482,24 482,24 482,24 482,2465

-VALE FARMÁCIA 1.318,29 1.318,29 1.244,32 1.244,32 1.188,12 1.188,12 1.323,65 1.323,6570

-FUNDO PREVIDÊNCIA SOBRE FÉRIAS 110,00 2.005,84 44,00 711,95 77,00 856,96 154,00 2.982,7691

* -DESCONTO POR DEPENDENTE 103,00 18.502,39 104,00 18.689,84 106,00 19.049,26 101,00 18.150,71138

-DESC.INFRACAO TRANSITO        ******** ******** 85,13 85,13 ******** ******** ******** ********231

-EMPREST.BANCO BRASIL 813,57 813,57 635,57 635,57 635,57 635,57 635,57 635,57239

-EMPREST.CAIXA E FEDERAL 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74241

-EMPREST.BRADESCO 7.256,43 7.256,43 7.423,83 7.423,83 7.928,24 7.928,24 10.962,58 10.962,58242

* -ABATIMENTO SALÁRIO MATERNIDADE - RPPS ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 2.373,98363

* -BASE IPREVENT (INFORMADO DESC DIFERENÇA) 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41556

-PENSÃO ALIMENTÍCIA 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,001087

-EMPRESTIMO SANTINVEST 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,121115

* -DEDUÇÃO PREVIDENCIA CARGO COMISSIONADO 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,041122

49.531,53 52.413,02 56.896,25 54.741,35Total de Descontos

198.564,68 192.566,00 189.540,35 185.636,94Saldo da Competência

Maio/2014 Junho/2014 Julho/2014 Agosto/2014

Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc.
Evento

-HORAS NORMAIS 17.555,91 110.505,60 19.658,61 125.417,05 18.830,00 119.308,30 20.128,00 127.472,571

-HORAS AUXÍLIO MATERNIDADE 200,00 2.922,82 200,00 2.922,82 200,00 2.922,82 73,33 1.071,703

-LICENÇA SEM VENCIMENTOS 1.254,67 11.461,07 1.240,00 11.297,88 1.240,00 11.297,88 1.093,33 9.566,627

-HORAS AFASTADO COM DIREITOS INTEGRAIS 2.730,91 14.251,94 2.651,18 16.699,85 3.054,50 17.967,90 2.721,17 19.124,749

-ADICIONAL NOTURNO AUT.EST.ACT. 100,00 839,64 100,00 915,66 100,00 959,82 100,00 959,8215

-TRIÊNIO 2.382,00 24.248,53 2.544,00 25.497,83 2.430,00 25.234,62 2.478,00 25.942,2918

-13º SALÁRIO INTEGRAL ******** ******** ******** ******** 7,00 422,33 ******** ********25

-MÉDIA VALOR 13º SALÁRIO ******** ******** ******** ******** 7,00 83,78 ******** ********29

-VANTAGENS 13º SALÁRIO ******** ******** ******** ******** ******** 76,02 ******** ********30

-ESTOURO DO MÊS ******** 185,73 ******** 185,73 ******** 185,73 ******** 185,7338

-DIFERENCA DE SALARIO 543,34 543,34 312,68 312,68 314,61 314,61 186,61 186,6168
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-HORAS FÉRIAS 3.191,01 22.840,58 1.056,01 3.899,10 1.586,00 10.412,71 550,00 2.291,1075

-ABONO PECUNIÁRIO 146,66 555,42 293,32 2.966,95 73,33 241,33 73,33 974,2776

-1/3 FÉRIAS 633,27 9.521,73 199,98 2.155,98 366,63 4.331,89 99,99 1.085,6777

-1/3 DO ABONO PECUNIÁRIO 66,66 333,93 133,32 1.521,84 33,33 125,36 33,33 324,7678

-MÉDIA VALOR FÉRIAS 120,00 992,22 24,00 190,88 48,00 455,77 12,00 12,7581

-VANTAGENS FÉRIAS ******** 2.158,26 ******** 1.256,82 ******** 1.547,00 ******** 762,3282

-VANTAGENS ABONO PECUNIÁRIO ******** 446,38 ******** 1.598,56 ******** 134,76 ******** ********85

-FÉRIAS PROPORCIONAIS RESCISÃO ******** ******** ******** ******** 10,00 241,33 ******** ********96

-1/3 FÉRIAS PROPORCIONAIS RESCISÃO ******** ******** ******** ******** 33,33 94,92 ******** ********99

-VANTAGENS FÉRIAS PROPORCIONAL RESCISÃO ******** ******** ******** ******** 10,00 43,44 ******** ********104

-SALÁRIO FAMÍLIA ESTATUTARIO 123,30 123,30 123,30 123,30 123,30 123,30 123,30 123,30127

-SALÁRIO FAMÍLIA ESPECIAL 1,00 31,22 1,00 31,22 1,00 31,22 1,00 31,22129

* -BASE I.N.S.S. - DUPLO VÍNCULO 7.909,82 7.909,82 7.600,82 7.600,82 9.393,34 9.393,34 10.081,85 10.081,85130

* -BASE I.R.R.F. - DUPLO VÍNCULO 5.831,16 5.831,16 5.691,16 5.691,16 7.483,68 7.483,68 8.172,19 8.172,19132

* -BASE DE I.R.R.F. DE FÉRIAS ADIANTADAS ******** 239,94 ******** 18,82 ******** 262,44 ******** ********142

-1/3 FERIAS PROPORCIONAIS ******** ******** ******** ******** ******** ******** 432,80 432,80201

-ABONO EM VALOR  CONV-212 11.165,57 11.165,57 11.165,57 11.165,57 11.165,57 11.165,57 11.021,94 11.021,94212

-DIFERENCA DE FERIAS            CONV-0046 ******** ******** 876,85 876,85 876,85 876,85 1.021,29 1.021,29236

-GRATIFICACAO 844,50 7.784,77 1.006,50 10.383,66 994,50 10.933,71 964,50 10.693,95258

-Licença Prêmio 1/3 Dinheiro CONV-0704 1.302,74 1.302,74 9.879,40 9.879,40 2.755,03 2.755,03 2.596,89 2.596,89275

- INSALUBRIDADE 20% (Est.ACT.CLT.) ******** 289,60 ******** 289,60 ******** 289,60 ******** 289,60277

- INSALUBRIDADE 40% (Estat.e ACT) ******** 2.316,80 ******** 2.391,39 ******** 2.596,75 ******** 3.185,60278

-Lic.Premio Indenizada  CONV-0250 ******** ******** ******** ******** ******** ******** 2.808,52 2.808,52281

-PROV.CNF.LEI M.1669/99         CONV-0703 137,60 137,60 137,60 45,86 137,60 137,60 137,60 137,60289

-QUINQUENIO 5% (INFORMADO)      CONV-0086 5,00 41,66 5,00 41,66 5,00 41,66 5,00 41,66291

-SUBSTIT.MOTIVO FERIAS          CONV-0103 ******** ******** 3.333,33 3.333,33 ******** ******** ******** ********304

-TRIENIO 6% (INFORMADO)         CONV-0089 102,00 2.468,60 102,00 2.468,60 102,00 2.468,60 102,00 2.468,60312

-TRIENIO 6% EM VALOR            CONV-0080 74,98 74,98 74,98 74,98 74,98 74,98 74,98 74,98313

-VANTAGENS FÉRIAS (S/ IPREVENT) ******** 2.574,18 ******** 1.121,12 ******** 580,23 ******** 190,821082

-VANTAGENS ABONO PECUNIÁRIO (S/ IPREVENT) ******** 249,94 ******** 96,53 ******** ******** ******** ********1085

-Abono de Permanencia 22,00 456,44 22,00 456,44 22,00 358,84 22,00 358,841100

* -COMPLEMENTO LEI 4950 VETERINARIO 322,31 322,31 322,31 322,31 322,31 322,31 322,31 322,311104

-Gratificação PMAQ 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 169,001110

-DIFERENCA VENCIMENTO DIRETOR-EXECUTIVO DO IPREVENT3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,871116

-HORAS TRABALHADAS EM SOBREAVISO 5,30 26,59 51,30 85,80 20,30 101,86 5,00 25,091119

-DIF. HORAS SOBREAVISO 24,00 24,00 ******** ******** ******** ******** ******** ********1120

-HORAS EM SOBREAVISO ******** ******** 168,00 84,30 72,00 36,12 24,00 12,041123

-DESCONTO INDEVIDO ******** ******** ******** ******** 111,08 111,08 ******** ********1124

-MEDIA VALOR FERIAS S/ PREVIDENCIA ******** ******** 24,00 493,65 36,00 533,37 ******** ********1130

-DIFERENÇA DE GRATIFICAÇÃO ******** ******** 415,10 415,10 415,10 415,10 ******** ********1131

-FERIAS PROPORCIONAIS ******** ******** ******** ******** ******** ******** 1.298,40 1.298,401132

234.108,05 243.930,86 233.266,66 230.006,96Total de Proventos

-HORAS FALTAS 15,00 122,76 24,00 121,18 4,00 55,10 12,00 123,3640

-DESCONTO HORAS AFASTADO 1.254,67 11.461,07 1.240,00 11.297,88 1.240,00 11.297,88 1.093,33 9.566,6246
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-ESTOURO DO MÊS ANTERIOR ******** 220,39 ******** 185,73 ******** 185,73 ******** 185,7347

-FUNDO PREVIDÊNCIA 1.347,82 16.388,24 1.479,82 18.482,86 1.413,82 17.938,99 1.457,82 18.832,8756

-FUNDO PREVIDÊNCIA 13º SALÁRIO ******** ******** ******** ******** 11,00 64,03 ******** ********57

- I.R.R.F. 375,00 6.396,60 415,00 7.599,71 347,50 6.558,09 345,00 6.925,5458

-MENSALIDADE SEGURO 434,69 434,69 434,69 434,69 434,69 434,69 434,69 434,6961

-DESCONTO VALOR PAGO A MAIOR 482,24 482,24 ******** ******** ******** ******** ******** ********65

-VALE FARMÁCIA 907,98 907,98 1.216,61 1.216,61 995,07 995,07 1.129,85 1.129,8570

-FUNDO PREVIDÊNCIA SOBRE FÉRIAS 209,00 3.556,81 66,00 744,77 121,00 1.438,06 33,00 356,8791

* -DESCONTO POR DEPENDENTE 95,00 17.072,45 97,00 17.431,87 93,00 16.713,03 92,00 16.533,32138

-EMPREST.BANCO BRASIL 635,57 635,57 635,57 635,57 635,57 635,57 635,57 635,57239

-EMPREST.CAIXA E FEDERAL 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74241

-EMPREST.BRADESCO 10.731,04 10.731,04 11.224,34 11.224,34 11.607,29 11.607,29 12.294,61 12.294,61242

* -ABATIMENTO SALÁRIO MATERNIDADE - RPPS ******** 2.922,82 ******** 2.922,82 ******** 2.922,82 ******** 1.750,44363

* -BASE IPREVENT (INFORMADO DESC DIFERENÇA) 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41556

-PENSÃO ALIMENTÍCIA 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,001087

-EMPRESTIMO SANTINVEST 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,121115

* -DEDUÇÃO PREVIDENCIA CARGO COMISSIONADO 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,041122

-DESCONTO VALOR PAGO A MAIOR S/PREV ******** ******** ******** ******** ******** ******** 430,65 430,651133

53.241,25 53.847,20 53.114,36 52.820,22Total de Descontos

180.866,80 190.083,66 180.152,30 177.186,74Saldo da Competência

Setembro/2014 Outubro/2014 Novembro/2014 Dezembro/2014

Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc. Valor Inf. Valor Calc.

Total

Valor Inf. Valor Calc.
Evento

-HORAS NORMAIS 19.671,99 126.872,11 15.899,99 105.743,92 18.712,82 121.369,82 20.153,83 131.373,55 230.285,63 1.479.251,131

-HORAS AUXÍLIO MATERNIDADE ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 786,66 11.496,423

-LICENÇA SEM VENCIMENTOS 1.120,00 9.999,42 1.120,00 9.999,42 1.120,00 9.999,42 1.083,33 9.566,61 13.967,17 125.475,997

-HORAS AFASTADO COM DIREITOS INTEGRAIS 2.167,84 16.016,63 2.917,67 23.476,84 3.064,18 23.240,14 1.911,16 16.817,91 32.804,95 216.187,009

-ADICIONAL NOTURNO AUT.EST.ACT. 100,00 959,82 100,00 926,70 100,00 944,36 100,00 942,15 1.200,00 11.243,8115

-TRIÊNIO 2.340,00 24.950,93 2.160,00 23.024,29 2.436,00 25.457,43 2.466,00 25.546,42 28.956,00 300.099,7418

-13º SALÁRIO INTEGRAL ******** ******** 27,00 1.629,00 ******** ******** ******** ******** 43,00 3.196,2225

-MÉDIA VALOR 13º SALÁRIO ******** ******** 27,00 325,17 ******** ******** ******** ******** 39,00 520,5829

-VANTAGENS 13º SALÁRIO ******** ******** ******** 456,12 ******** ******** ******** ******** 0,00 603,8530

-ESTOURO DO MÊS ******** 185,73 ******** 185,73 ******** 185,73 ******** 142,45 0,00 2.009,7138

-DIFERENCA DE SALARIO 249,94 249,94 ******** ******** ******** ******** 582,03 582,03 6.516,00 6.516,0068

-HORAS FÉRIAS 1.532,67 5.772,96 3.687,34 20.500,02 728,00 5.194,70 344,67 1.192,01 18.247,71 108.492,8575

-ABONO PECUNIÁRIO 73,33 509,13 140,00 1.672,02 146,66 786,84 ******** ******** 1.313,28 9.973,8776

-1/3 FÉRIAS 266,64 3.091,97 666,60 9.477,85 199,98 2.258,70 99,99 680,92 4.511,15 48.547,4377

-1/3 DO ABONO PECUNIÁRIO 33,33 244,11 66,66 621,72 66,66 368,49 ******** ******** 599,94 4.587,7378

-MÉDIA VALOR FÉRIAS 24,00 13,34 60,00 526,30 36,00 182,51 12,00 77,83 540,00 3.362,3681

-VANTAGENS FÉRIAS ******** 1.756,84 ******** 3.522,39 ******** 706,11 ******** 548,62 0,00 18.192,3282

-VANTAGENS ABONO PECUNIÁRIO ******** 223,19 ******** 193,12 ******** 318,63 ******** ******** 0,00 3.789,2985

-FÉRIAS PROPORCIONAIS RESCISÃO ******** ******** 52,50 1.266,99 ******** ******** 7,50 243,00 82,50 2.062,0896

-FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO ******** ******** 1,00 482,67 ******** ******** 2,00 1.943,96 7,00 7.155,5797

-1/3 FÉRIAS PROPORCIONAIS RESCISÃO ******** ******** 99,99 540,58 ******** ******** 33,33 104,76 233,31 891,2299
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-1/3 FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO ******** ******** 33,33 199,50 ******** ******** 33,33 838,06 166,65 2.889,95100

-VANTAGENS FÉRIAS PROPORCIONAL RESCISÃO ******** ******** 52,50 354,76 ******** ******** 7,50 71,28 175,74 611,60104

-MÉDIA VALOR FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 1,00 101,06106

-VANTAGENS FÉRIAS VENCIDAS ******** ******** 1,00 115,84 ******** ******** 2,00 570,24 6,00 1.413,27107

-SALÁRIO FAMÍLIA ESTATUTARIO 123,30 123,30 73,98 73,98 172,62 172,62 172,62 172,62 1.613,24 1.613,24127

-SALÁRIO FAMÍLIA ESPECIAL 1,00 31,22 1,00 31,22 1,00 31,22 1,00 31,22 12,00 374,64129

* -BASE I.N.S.S. - DUPLO VÍNCULO 12.583,93 12.583,93 10.503,89 10.503,89 13.694,32 13.694,32 10.190,47 10.190,47 126.086,81 126.086,81130

* -BASE I.R.R.F. - DUPLO VÍNCULO 10.674,27 10.674,27 8.594,23 8.594,23 11.784,66 11.784,66 8.280,81 8.280,81 103.001,89 103.001,89132

* -BASE DE I.R.R.F. DE FÉRIAS ADIANTADAS ******** 92,67 ******** ******** ******** 270,60 ******** 140,93 0,00 1.292,00142

-1/3 FERIAS PROPORCIONAIS ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 432,80 432,80201

-ABONO EM VALOR  CONV-212 11.021,94 11.021,94 11.021,94 11.021,94 10.591,05 10.591,05 10.605,04 10.605,04 133.073,31 133.073,31212

-DIFERENCA DE FERIAS            CONV-0046 ******** ******** ******** ******** 94,60 94,60 ******** ******** 2.869,59 2.869,59236

-GRATIFICACAO 882,50 10.200,39 960,00 9.492,21 976,50 10.679,97 1.026,50 10.715,84 11.599,50 122.163,97258

-Licença Prêmio 1/3 Dinheiro CONV-0704 2.258,33 2.258,33 2.343,42 2.343,42 3.849,63 3.849,63 6.784,67 6.784,67 44.338,13 44.338,13275

- INSALUBRIDADE 20% (Est.ACT.CLT.) ******** 289,60 ******** 289,60 ******** 289,60 ******** 289,60 0,00 3.475,20277

- INSALUBRIDADE 40% (Estat.e ACT) ******** 3.050,45 ******** 2.307,15 ******** 3.118,03 ******** 3.108,37 0,00 34.206,15278

-Lic.Premio Indenizada  CONV-0250 ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 4.821,80 4.821,80281

-PROV.CNF.LEI M.1669/99         CONV-0703 137,60 137,60 137,60 137,60 137,60 137,60 137,60 137,60 1.651,20 1.559,46289

-QUINQUENIO 5% (INFORMADO)      CONV-0086 5,00 41,66 5,00 41,66 5,00 41,66 5,00 41,66 55,00 458,26291

-SUBSTIT.MOTIVO FERIAS          CONV-0103 ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 3.333,33 3.333,33304

-TRIENIO 6% (INFORMADO)         CONV-0089 102,00 2.468,60 90,00 2.145,52 102,00 2.517,62 102,00 2.517,62 1.158,00 28.228,95312

-TRIENIO 6% EM VALOR            CONV-0080 74,98 74,98 74,98 74,98 74,98 74,98 74,98 74,98 899,76 899,76313

-VANTAGENS FÉRIAS (S/ IPREVENT) ******** 1.732,79 ******** 3.884,84 ******** 692,77 ******** 311,23 0,00 13.247,351082

-VANTAGENS ABONO PECUNIÁRIO (S/ IPREVENT) ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 0,00 717,661085

-Abono de Permanencia 22,00 456,44 22,00 464,69 22,00 464,69 22,00 464,69 264,00 5.081,561100

* -COMPLEMENTO LEI 4950 VETERINARIO ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 1.933,86 1.933,861104

-Gratificação PMAQ 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 169,00 2.028,00 2.028,001110

-Diferença Triênios ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 27.598,97 27.598,971111

-DIFERENCA VENCIMENTO DIRETOR-EXECUTIVO DO IPREVENT3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,87 3.063,87 36.766,44 36.766,441116

-HORAS TRABALHADAS EM SOBREAVISO 37,00 185,66 8,00 62,47 16,00 124,93 7,00 54,66 263,65 1.236,351119

-DIF. HORAS SOBREAVISO ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 72,00 72,001120

-HORAS EM SOBREAVISO 96,00 48,17 24,00 12,04 48,00 24,08 24,00 12,04 696,00 348,811123

-DESCONTO INDEVIDO ******** ******** ******** ******** ******** ******** 464,66 464,66 575,74 575,741124

-ABONO EM VALOR INDENIZADO ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 4.323,74 4.323,741126

-MEDIA VALOR FERIAS S/ PREVIDENCIA ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 60,00 1.027,021130

-DIFERENÇA DE GRATIFICAÇÃO ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 830,20 830,201131

-FERIAS PROPORCIONAIS ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 1.298,40 1.298,401132

226.200,12 240.857,14 227.150,80 230.261,17 2.845.671,88Total de Proventos

-HORAS FALTAS 4,00 55,10 ******** ******** 16,00 52,66 52,00 261,71 151,00 913,0540

-DESCONTO HORAS AFASTADO 1.120,00 9.999,42 1.120,00 9.999,42 1.120,00 9.999,42 1.083,33 9.566,61 13.967,17 125.475,9946

-ESTOURO DO MÊS ANTERIOR ******** 185,73 ******** 185,73 ******** 185,73 ******** 142,45 0,00 1.915,6947

-CONTRIBUIÇÃO SINDICAL ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 112,00 5.947,5449

-FUNDO PREVIDÊNCIA 1.391,82 18.064,65 1.259,82 16.292,28 1.391,82 18.635,31 1.424,82 19.069,67 17.077,11 217.421,6056

-FUNDO PREVIDÊNCIA 13º SALÁRIO ******** ******** 33,00 265,13 ******** ******** ******** ******** 77,00 475,2757
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- I.R.R.F. 360,00 7.391,96 387,50 7.346,20 385,00 7.819,66 397,50 8.108,54 4.697,50 91.093,0558

-MENSALIDADE SEGURO 434,69 434,69 434,69 434,69 404,88 404,88 404,88 404,88 4.807,30 4.807,3061

-DESCONTO VALOR PAGO A MAIOR ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 1.446,72 1.446,7265

-VALE FARMÁCIA 946,45 946,45 850,53 850,53 1.246,23 1.246,23 954,91 954,91 13.322,01 13.322,0170

-FUNDO PREVIDÊNCIA SOBRE FÉRIAS 88,00 1.018,88 220,00 3.069,82 66,00 725,29 33,00 257,13 1.221,00 17.725,1491

* -DESCONTO POR DEPENDENTE 91,00 16.353,61 95,00 17.072,45 87,00 15.634,77 87,00 15.634,77 1.151,00 206.838,47138

-DESC.INFRACAO TRANSITO        34,05 34,05 34,05 34,05 42,56 42,56 22,70 22,70 218,49 218,49231

-EMPREST.BANCO BRASIL 635,57 635,57 635,57 635,57 416,27 416,27 416,27 416,27 7.366,24 7.366,24239

-EMPREST.CAIXA E FEDERAL 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 1.044,74 12.536,88 12.536,88241

-EMPREST.BRADESCO 12.590,03 12.590,03 9.498,74 9.498,74 12.668,41 12.668,41 13.000,62 13.000,62 127.186,16 127.186,16242

* -ABATIMENTO SALÁRIO MATERNIDADE - RPPS ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** ******** 0,00 12.892,88363

* -BASE IPREVENT (INFORMADO DESC DIFERENÇA) 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41 486,41 5.836,92 5.836,92556

-PENSÃO ALIMENTÍCIA 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 311,00 3.732,00 3.732,001087

-EMPRESTIMO SANTINVEST 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 548,12 6.577,44 6.577,441115

* -DEDUÇÃO PREVIDENCIA CARGO COMISSIONADO 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 6.047,04 72.564,48 72.564,481122

-DESCONTO VALOR PAGO A MAIOR S/PREV 430,65 430,65 430,65 430,65 ******** ******** ******** ******** 1.291,95 1.291,951133

53.691,04 50.946,67 54.100,28 54.109,35 639.452,52Total de Descontos

172.509,08 189.910,47 173.050,52 176.151,82Saldo da Competência 2.206.219,36


